
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
от 14.12.2023 № 2021 

 
городской округ Химки 

 
Об утверждении Положения о комиссии по топонимике  

в городском округе Химки Московской области и об утверждении состава 

комиссии по топонимике в городском округе Химки Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области от 26.08.2015 № 06/5 «Об утверждении Положения  

о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов 

недвижимости, расположенных на территории городского округа Химки 

Московской области», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

- Положение о комиссии по топонимике в городском округе Химки 

Московской области; 

- состав комиссии по топонимике в городском округе Химки 

Московской области. 

2. Признать утратившими силу:  

- постановление Администрации от 30.10.2015 № 1269/2  

«Об утверждении Положения о комиссии по топонимике в городском 

округе Химки Московской области, Положения о координационной группе  

по оформлению адресной информации в городском округе Химки 

Московской области, об утверждении состава координационных групп»; 

- постановление Администрации от 29.07.2016 № 762 «О внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении Положения 

о комиссии по топонимике в городском округе Химки Московской области, 

Положения о координационной группе по оформлению адресной 



информации в городском округе Химки Московской области,  

об утверждении состава координационных групп»»; 

- постановление Администрации от 21.03.2017 № 166 «О внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении Положения 

о комиссии по топонимике в городском округе Химки Московской области, 

Положения о координационной группе по оформлению адресной 

информации в городском округе Химки Московской области,  

об утверждении состава координационных групп»». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химки 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации Мадатову К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Д.В. Волошин 


